
                                                          
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

SETTEMBRE 2017 

 
 

Settore\Unità Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

12 

 

262 

 

206 

 

78,63 

 

57 

 

21,76 

 

Economico Finanziario 

 

 

2 

 

21 

 

41 

 

195,24 

 

1 

 

4,76 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

4 

 

84 

 

65 

 

77,38 

 

19 

 

22,62 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

5 

 

 

105 

 

 

91 

 

 

86,67 

 

 

17 

 

 

16,19 

 

Tecnico 

 

14 

 

299 

 

207 

 

69,23 

 

93 

 

31,10 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

42 

 

24 

 

57,14 

 

18 

 

42,86 

 

Polizia Municipale 

 

10 

 

270 

 

184 

 

68,15 

 

86 

 

31,85 

 

TOTALE 

 

49 

 

1083 

 

818 

 

75,53 

 

291 

 

26,87 

       

 

 


